

2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

SOIT L'UNITÉ :

1,85€

EMMENTAL ENTREMONT

Portion tendre meule. 250 g : 2,78€. Soit 11,12€ le kg. Les 3 : 5,56€. Soit 7,42€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



+ 20% OFFERT

2,99€

BÛCHE FONDANTE PRESIDENT

Au lait de chèvre. Offre spéciale 250 g + 20% offert soit 300 g. Soit 9,97€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT :

9,71€

LAIT MATIN LEGER LACTEL

Sans lactose. Format familial. 8 x 1 l. Remise immédiate en caisse de 4,17€, soit 13,88€ - 4,17€ = 9,71€. Soit 1,22€ le litre. ORIGINE FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

0,70€

CRÈME FRAÎCHE EXTRA LÉGÈRE ET ÉPAISSE BRIDELICE

7% M.G. 40 cl : 1,40€. Soit 3,50€ le litre. Les 2 : 2,10€. Soit 2,63€ le litre. FABRIQUÉ EN FRANCE.



2,65€

BON PLAN

LE TRIANGLE FONDANT CARREFOUR CLASSIC

24 portions soit 400 g. Soit 6,63€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,60€

LE 2^{ÈME} À -30%

FROMAGE DE BREBIS CARREFOUR CLASSIC

200 g : 2,29€. Soit 11,45€ le kg. Les 2 : 3,89€. Soit 9,73€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,40€

OMÉGA 3 ST HUBERT

Doux ou Demi-sel. Offre découverte. 510 g : 3,50€. Soit 6,87€ le kg. Les 2 : 4,90€. Soit 4,81€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,80€

BEURRE BIO GRAND FERMAGE

Doux. 82% M.G. 250 g : 3,60€. Soit 14,40€ le kg. Les 2 : 5,40€. Soit 10,80€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



BON PLAN

1,95€

CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE CARREFOUR CLASSIC

Entière 30% M.G. 50 cl. Soit 3,90€ le litre. ORIGINE FRANCE.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matcheez à collectionner Les gourmards sur les routes de France.